
日 時

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび下記要領にてGLP-1 Scientific Meeting in Okinawaを開催させていただく運びとなりました。
ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ是非ともご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

GLP-1 Scientific Meeting
in Okinawa 開催のお知らせ

2021年8月6日（金） 19：30～21：00

「 琉球大学病院におけるセマグルチドの使用経験 」

基調講演

座 長

小川 渉 先生
神戸大学大学院医学研究科
糖尿病・内分泌内科学 教授

益崎 裕章 先生
琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 教授

中山 良朗 先生

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科） 助教

特別講演

「 2型糖尿病治療のトピックス
-新規なGLP1製剤の位置づけも踏まえて- 」

※ご視聴方法に関しては裏面をご確認くださいませ。

会 場 WEB配信（Microsoft Teamsによる配信）

19：30 ～19：50

19：50 ～21：00



GLP-1 Scientific Meeting
ご視聴方法

お申込み頂いた方には、後日視聴URLを送付いたします。

下記アドレスへご施設名、お名前を記載の上、
メールもしくは左記QRコードを読み取り、
参加登録をお願い申し上げます。
( kgna@novonordisk.com )
※QRコードが読み込めなかった場合はhttps://bit.ly/2STZxoG
へ直接アクセスしての入力も可能です。

※@novonordisk.comのドメインを受信可能に
設定頂くようお願い申し上げます。

※携帯電話のメールアドレス（@docomo…や@softbank…、@ezweb…）
でのご登録の場合はこちらから上手くメールの送信が出来ない場合が
ございます。

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
①施設名、氏名の確認視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に
管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて
頂きます。本件に関するお問合せは、弊社担当MRまでご連絡ください。

【 ご視聴にあたって 】
・PCからのご視聴に際しては事前にアプリケーションのインストールは
必要ございません。

・スマホ、タブレットからのご視聴の場合は「Microsoft Teams」（無料）
のアプリのインストールが必要となります。

・動画の撮影、スクリーンショットはお控え頂きますようお願い申し上げます。

～お問い合わせ先～
ノボノルディスクファーマ
九州ブロック 沖縄エリア
中島 健吾
kgna@novonordisk.com
080-4079-1486

～講演会当日のお問い合わせ先～
ノボノルディスクファーマ
九州ブロック 沖縄エリア
佐藤 輝昌
080-4343-0565

mailto:kgna@novonordisk.com
https://bit.ly/2STZxoG

